-COMUDE-;   El   sefior   Jorge   Orlando   Por6n   Barrientos   quien   se

identifica   con   el   Documento   Personal   de   Identificaci6n   DPI

ntimero:    mil   novecientos   cincuenta   y   cinco,    cero   ocho   nil

quinientos  cincuenta,   cero  doscientos  ocho   (1955  08550  0208},

en  calidad  de  secretario  del  Consejo  Municipal  de  Desarrollo

-COMUDE-;      La     sefiorita     Rosaura     Oscal     Peinado     quien     se

identifica   con   el   Documento   Personal   de   Identificaci6n   DPI

nrimero:   tres  mil  veintinueve,   setenta  y  tres  mil  trescientQs

tres,     cero    ciento    siete     (3029    73303    0107)     en    calidad   de

Sindico  Primero  Municipal;   El  sefior  Bery  Witit  Rivera  Rosales

quien      se      identifica      con      el      Documento      Personal      de

Identificaci6n  DPI   ntimero:     mil   quinientos   setenta   y  siete,

setenta  y  cinco  mil  quinientos   cincuenta,   cero  ciento  siete

(1577   75550   0107)    en   calidad   de   Concejal   Primero   Municipal.

REPRESENTENTES   DE   Iios   CONSETOS   COD4UNITARIOS   DE   DESARROIilio   -

COCODE-DE  SEGtJND0  NIVEL:   Regi6n  Uno:     Aldea  Nacahuil,   Cuarto

Cant6n  de  la  Aldea  San  Jos6  Nacahuil,   Aldea  Petaca,   Aldea  EI

[...]

setenta   y   siete,   cero   ciento   siete    (1573   45777   0107),   Mynor

Orlando   Donis   Garcia,   quien   se   identifica   con   el   Documento

Personal   de   Identificaci6n   DPI   ntimero:    dos   mil   doscientos

catorce,    cincuenta   y   siete   mil   seiscientos   ochenta   y   dos,

cero   seiscientos   siete    (2214   57682   0607),   Marco   Antonio   Rax

quien      se      identif ica      con      el      Documento      Personal      de

Identificaci6n    DPI  ntimero:    nil  seiscientos  cincuenta  y  uno,

setenta  y  cinco  mil   trescientos   tres,   cero  ciento  uno   (1651

75303   0101),  Regi6n  Tres:      Sector  La  Vifia,   Colonia   Brisas   de

San   Pedro,   Brisas   de   San   Pedro   Sector   1   y   Colonia   San   Luis

Buena     Vista,      Las     Granjas:      Representados     por:      Gregorio

Gonzalez        Guevara,    quien    se    identifica    con    el    Documento